АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2021  № 99 - п

с. Крючковка

( О  назначении  должностного лица,(
ответственного    за      осуществление
закупок (контрактного управляющего)
     Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Крючковский сельсовет,
     1. Назначить главу муниципального образования Крючковский сельсовет  Ровко Александра Владимировича контрактным управляющим — ответственным за осуществление закупок администрацией  муниципального образования Крючковский сельсовет.
     2. Возложить на контрактного управляющего функции и полномочия, предусмотренные  Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
     3. Признать утратившим силу постановление администрации сельсовета от 25.02.2014 №25-п «О назначении должностного лица, ответственного за      осуществление закупок (контрактного управляющего).
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    5. Настоящее постановление вступает в силу с момента   подписания.

Глава сельсовета                                                                                                                  А.В.Ровко
Разослано: администрации района, прокурору, в дело